
POSUDEK VEDOUCÍHO  
PÍSEMNÉ KVALIFIKAČNÍ PRÁCE

     

Vymezení cíle a jeho naplnění: 
Zvolené téma je vzhledem k absolventově zájmu o základní pedagogiku výuky na kontrabas   

přirozenou volbou

Aktuálnost tématu (a relevance zvolené metodologie v případě diplomové práce):    
Práce je jakýmsi průzkumem v hledání optimálních pedagogických postupů se zaměřením na 

začátečníky. Systém dotazníku se jeví jako vhodný a dodává práci určitou míru objektivity.
     

Odborný přínos, původnost práce a její případné využití v praxi:
Může být užitečná vzhledem k původní vstupům někdy i velmi zkušených pedagogů.

     

Logická stavba a členění práce:
Práce je rozložena do 2 hlavních částí. První se věnuje dostupné instruktivní literatuře,
druhá sestává z odpovědí pedagogů základních až vysokých škol na připravené otázky.

     

Formální úprava a náležitosti práce včetně jejího rozsahu:
Přehledná, obsahující potřebné náležitosti, rozsah  24 stran
     

Práce s informačními zdroji:
Těžištěm zdrojů je obsáhlý dotazník, použito bylo též 14 tištěných publikací a další  informace
 z webů

     

Název práce: Instruktivní kontrabasová literatura

Autor/ka práce: Václav Hořák

Studijní program:  obor kontrabas

Typ studijního programu: magisterský

Stránka  z 1 2



Jazyková, stylistická a terminologická úroveň:
Na uspokojivé úrovni

     

Stanovisko posuzovatele k výsledku kontroly Theses:
Není mi známo

     

Celkové/vlastní shrnutí hodnotitele:
     

Otázky a náměty k diskuzi při obhajobě:
     

   

Prof.Jiří Hudec

23.5.2024

Doporučení práce k obhajobě: ano

Navrhovaná klasifikace: A

Datum vypracování posudku:     23.5. 2024 

Stránka  z 2 2


